ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Отрадовка

     ___ декабря  2021 года                                                                         № __
Об утверждении Плана

финансово-хозяйственной деятельности                                             Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Сельский дом культуры с.Орловка»

Администрации Отрадовского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поседения № 12   от    27.12 2021 г. «О бюджете Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», постановлением администрации Отрадовского сельского поселения № 102 от 10.10.2011 г. «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры МО «Отрадовское сельское поселение», администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План финансового-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации Отрадовского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и  подлежит размещению на официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.
 3. Контроль, за выполнением постановления возложить на главу администрации Отрадовского сельского поселения – Б.П. Зозуля.

Глава администрации

Отрадовского сельского поселения                                            Б.П. Зозуля
PAGE